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Продам 2-х комн. квартиру в ЖК "Гермес" на ул. Греческая

Одеса, Україна

Продам 2-х комнатную квартиру в ЖК "Гермес" на ул. Греческая. Квартира расположена на 8-м этаже 9-ти этажного дома.

Общая площадь 82 кв.м., жилая 38 кв.м., кухня 16 кв.м. 2 раздельные комнаты и кухня-студия, санузел, туалет ванна, дорогой

модный ремонт, в стиле современная классика и восточный стиль, есть балкон, вид на город. Дом эитного класса, охраняемая

территория, паркинг( в стоимость не входит). Машину можно оставлять во дворе, есть охрана. 10 мин до ул. Дерибасовская, 15

мин к морю. Отличная квартира для комфортного проживания. Цена 2000000 грн. Тел.: +38(048) 700-72-12, +38(063) 261-36-56

Александр.

  

 Price: 2 000 000 грн.  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

Александр Александр +38(048) 700-72-12
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